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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Amador, Daniel 113820290 Inactivo daniel.acunaamador@ucr.ac.cr

Alfaro Cascante, Margarita 110160620 Inactivo margarita.alfarocascante@ucr.ac.cr

Alfaro Lara, Carlos 202470859 Inactivo carlos.alfarolara@ucr.ac.cr

Alonso Herrera, Randolph 909680236 Inactivo ralonsous@yahoo.com

Alvarado Guillén, Francisco José 112690914 Inactivo francisco.alvarado_g@ucr.ac.cr

Amador Muñoz, Giselle 103970479 Inactivo guiselle.amador@ucr.ac.cr

Araya Rodriguez, Gilbeerto 106010519 Inactivo gilberto.araya@ucr.ac.cr

Arévalo Aguillón, Mercedes 117000729435 Inactivo mercedes.arevalo@ucr.ac.cr

Arevalo Valdes, Carolina 240185290007593 Inactivo carolina@biologia.ucr.ac.cr

Artavia Meneses, Luis 105670562 Inactivo

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Badilla Chavez, Sandra 104680433 Inactivo sandra.badilla@ucr.ac.cr

Barillas Porras, Wagner 239700555 Inactivo

Baudrit Carrillo, Olga 104440947 Inactivo olga.baudrit@ucr.ac.cr

Bedoya Arroyo, Karla 112530924 Inactivo karla.bedoyaarroyo@ucr.ac.cr

Berrocal Barrantes, Ana Lorena 202860232 Inactivo ana.berrocal@ucr.ac.cr

Binns Quirós, Franklin 303860378 Inactivo fbinns@proinnova.ucr.ac.cr

Blanco Saborío, Alejandro 109260481 Inactivo alejandro.blancosaborio@ucr.ac.cr

Bolaños Cubero, Carolina 401260518 Inactivo carolina.bolanos@ucr.ac.cr

Bolivar Gonzalez, Alejandro 115560909 Inactivo alejandro.bolivar@ucr.ac.cr

Bregge Da Silva, Cristiane CZ865934 Inactivo inifar@ucr.ac.cr

Brokke Morales, Melissa 112000617 Inactivo melissa.brokkemorales@ucr.ac.cr

Burkaltzeva Pavlovna, Irina 694952358 Inactivo

Bustos Araya, Marta Eduviges 206160721 Inactivo marta.bustosaraya@ucr.ac.cr
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Campos Fernandez, Jorge Alberto 108920724 Inactivo jorge.camposfernandez@ucr.ac.cr

Carbonell Acuña, Guiselle 105120463 Inactivo giselle.carbonell@ucr.ac.cr

Cartin Quesada, Johnny 107840747 Inactivo johnny.cartinquesada@ucr.ac.cr

Carvajal Huertas, Taylor Ronaldo 0116200823 Inactivo

Chavarria Barquero, Ana Lorena 401110533 Inactivo ana.chavarriabarquero@ucr.ac.cr

Chavarría Molina, Guadalupe 205430263 Inactivo guadalupe.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Mora, Fernando 302010480 Inactivo fernando.chaves@ucr.ac.cr

Ciccio Alberti, Jose Francisco 103600654 Inactivo jose.ciccio@ucr.ac.cr

Cordoba Espinoza, Jaime 202460397 Inactivo jaime.cordoba@ucr.ac.cr

De Andrade , Jean Paulo YB020199 Inactivo jean.deandrade@ucr.ac.cr

Dengo Flores, Ana Laura 110760522 Inactivo ana.dengo@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Rodrigo 102260052 Inactivo rodrigo.esquivel@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Lidiette 900380720 Inactivo lidiette.fonseca@ucr.ac.cr

Garcia Barrantes, Pedro Manuel 112420579 Inactivo pedro.garcia_b@ucr.ac.cr

Garcia Vargas, Marianela 109960751 Inactivo cimeducr@cariari.ucr.ac.cr

Gomez Calvo, Fanny Eugenia 106980769 Inactivo fanny.gomezcalvo@ucr.ac.cr

Gomez Herra, Caro 110370990 Inactivo cagomez@hotmail.com

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gómez Vargas, Marvin 105750320 Inactivo marvin.gomezvargas@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Carlos 401330981 Inactivo carlos.hernandez_r@ucr.ac.cr

Hernandez Soto, Alejandro 111000510 Inactivo alehs@costarricense.cr

Hernandez Soto, Luis Esteban 205560538 Inactivo luis.hernandez@ucr.ac.cr

Hidalgo Muñoz, Olman 205740455 Inactivo olman.hidalgomunoz@ucr.ac.cr

Induni Alfaro, Allan 108330069 Inactivo allan.induni@ucr.ac.cr

Izquierdo Sandi, Edgar M. 103680291 Inactivo edgar.izquierdo@ucr.ac.cr

Jiménez Arias, Johan 206980016 Inactivo johan.jimenezarias@ucr.ac.cr

Jimenez Herrera, Luis G. 204590183 Inactivo luis.jimenezherrera@ucr.ac.cr

Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

León Salas, Angie 111060625 Inactivo angie.leon@ucr.ac.cr

Lizano Barrantes, Catalina 110970649 Inactivo catalina.lizano@ucr.ac.cr

Loaiza Montoya, Randall 303510441 Inactivo randall.loaiza@ucr.ac.cr

Lopez Marin, Rolando 103260773 Inactivo

López Solís, Laura 111670313 Inactivo laura.lopez_s@ucr.ac.cr
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Lopez Vargas, Jose Alber 301700211 Inactivo jose.lopezvargas@ucr.ac.cr

Martïnez Herrera, Manuel 104790172 Inactivo manuel.martinez@ucr.ac.cr

Masís Fernández, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Mata Barahona, Maritza 302650015 Inactivo maritza.mata@ucr.ac.cr

Mata Guevara, Mariangela 302170492 Inactivo mariangella.mata@ucr.ac.cr

Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr

Monge Monge, Maria 104080798 Inactivo maria.mongemonge@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Montoya Vargas, Wendy 110770502 Inactivo wendy.montoya@ucr.ac.cr

Mora Chacon, Maria G. 104810382 Inactivo maria.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Mora, Elsie 203640764 Inactivo elsie.mora@ucr.ac.cr

Morales Torres, Katherine 402090198 Inactivo

Morera Huertas, Jessica 111070093 Inactivo jessica.morera@ucr.ac.cr

Ortiz Ureña, Angie 111560955 Inactivo angie.ortizurena@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr

Pereira Céspedes, Alfonso 112330708 Inactivo alfonso.pereiracespedes@ucr.ac.cr

Pereira Vega, Zacarias 800720021 Inactivo zacarias.pereira@ucr.ac.cr

Poveda Álvarez, Luis Jorge 301660182 Inactivo luis.povea@ucr.ac.cr

Quesada Morua, Mª Soledad 109330937 Inactivo maria.quesada@ucr.ac.cr

Quirce Balma, Carlos 102970811 Inactivo carlos.quirce@ucr.ac.cr

Quirós Luque, María Lorena 105720518 Inactivo lorena.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Elizondo, Giovanni Francisco 112710257 Inactivo giovanni.ramirezelizondo@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Gerardo 900420994 Inactivo grodrig@una.ac.cr

Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr

Rojas Moya, Hider 206640456 Inactivo hider.rojas@ucr.ac.cr

Salas Herrera, Isaias 501530380 Inactivo isaias.salas@ucr.ac.cr

Sanabria Castro, Alfredo 109000472 Inactivo alfredo.sanabriacastro@ucr.ac.cr

Segura Ugalde, Esteban 112200458 Inactivo esteban.seguraugalde@ucr.ac.cr

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Suarez Urhan, Adriana 800530500 Inactivo adriana.suarez@ucr.ac.cr

Vaillant Barka, Fabrice 85482001 Inactivo favillan@cita.ucr.ac.cr
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Vargas Monge, Ronny 303880907 Inactivo ronny.vargas_m@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Liz María 205810045 Inactivo liz.vegavillalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Inactivo mario.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Chaves, Gabriela 110210892 Inactivo gavicha@yahoo.com

Villalobos Rojas, Sebastian 207550059 Inactivo sebastian.villalobos_r@ucr.ac.cr

Villarreal Galera, Maria Paula 115330586 Inactivo maria.villarreal@ucr.ac.cr

Wattson Gómez, Rodolfo 302900157 Inactivo rodolfo.wattson@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tsung 800670761 Inactivo nien.weng@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tzu 800670617 Inactivo nien-tzu.weng@ucr.ac.cr

Zamora Murillo, Edson David 207560324 Inactivo


